
 

О составе Совета и Актива  школьного краеведческого музея 

  «История, события, люди» 

 

     В соответствии с Положением о Совете школьного краеведческого музея 

  «История, события, люди», в целях воспитания у обучающихся чувства 

любви и уважения к родному краю, организации исследовательской работы 

по сбору, изучению и хранению краеведческих материалов,  

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в состав Совета школьного краеведческого  музея «История, 

события, люди» в 2024-2025 учебном году следующих работников и 

учащихся школы-интерната: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Гармашову  Людмилу  Николаевну Заместителя директора по ВР, 

руководителя музея 

2 Назаренко  Людмилу  Олеговну Старшую вожатую, руководителя Совета 

музея 

3 Литвиненко Инну Эдуардовну Классного руководителя 3 класса 

4 Иваненко Татьяну Николаевну Классного  руководителя 4 класса 

5 Копликову Наталью Николаевну Классного руководителя 5 класса 

6 Шабанову Анну Петровну Классного  руководителя 2 класса 

7 Плашкареву Наталью Николаевну Классного  руководителя 7 класса 

8 Гайноченко Татьяну Владимировну Классного руководителя 8 класса 

9 Шевченко Аллу Николаевну Классного руководителя 9 класса 

10 Тедееву Зарину Брониславовну Классного руководителя 1 класса 

11 Давыдову Ольгу Васильевну Классного руководителя 10 класса 

12 Донченко Инну Михайловну Воспитателя 10 кл. 

13 Коваленко  Анну Николаевну Классного  руководителя 6 класса 

14 Тицкую Елену Владимировну Воспитателя 1, 2, 3  кл. 

15 Лютенко Викторию Александровну Воспитателя  4  кл. 

16 Готовскую Елену Васильевну Воспитателя  5  кл. 

17 Курило Наталью Константиновну Воспитателя  5  кл. 

18 Колесникову Наталью Николаевну  Педагога-дефектолога 

19 Ляшенко Людмилу Анатольевну Воспитателя 6 кл. 

20 Тищенко Любовь Николаевну Воспитателя 6 кл. 

 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края  специальная  (коррекционная) 

школа-интернат села Шабельского 

  

П Р И К А З 

  

02.09. 2024 г                                                       №    

с. Шабельское 



21 Бондаренко Викторию Николаевну Воспитателя 7 кл. 

22 Зверькову Галину Юрьевну Воспитателя 7 кл. 

23 Шут Елену Ивановну Воспитателя 1,2,3  кл. 

24 Булавину Татьяну Викторовну Воспитателя 8  кл. 

25 Журбу Анну Николаевну Воспитателя 8  кл. 

26 Ляшенко Татьяну Викторовну Воспитателя 9  кл. 

27 Кухаренко Татьяну Дмитриевну Воспитателя 9  кл. 

28 Рудик Татьяну Ивановну Воспитателя 10 кл. 

29 Бондаренко Юлию Александровну Воспитателя 4  кл. 

30 Шабанову Ирину Викторовну Педагога-психолога 

31 Пластинина Никиту Учащегося 10 класса 

32 Хорошайло Ксению Учащуюся 9 класса 

33 Стасина Кирилла Учащегося 10 класса 

34 Суминову Елизавету Учащуюся 10 класса 

35 Новикова  Руслана Учащегося 8 класса 

36 Шеремет Анастасию Учащуюся 10 класса 

 

2. Ввести в состав АКТИВА  школьного краеведческого  музея «История, 

события, люди» в 2024-2025 учебном году следующих работников и 

учащихся школы-интерната: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Шабанову Анну Петровну Классного руководителя 2 класса 

2 Плашкареву Наталью Николаевну Классного руководителя 7 класса 

3 Тищенко Любовь Николаевну Воспитателя 6 кл. 

4 Хорошайло Ксению Учащуюся 9 класса 

5 Новикова  Руслана Учащегося 8 класса 

6 Пластинина Никиту Учащегося 10 класса 

7 Шеремет Анастасию Учащуюся 9а класса 

 

3. Совету школьного краеведческого  музея «История, события, люди» 

осуществлять свою работу согласно Положения о Совете школьного 

краеведческого музея  «История, события, люди». 

 

4. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

школы-интерната                                                                      С. В. Афанасьев 


		2024-10-16T19:58:30+0300
	село Шабельское
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ С. ШАБЕЛЬСКОГО
	я подтверждаю этот документ




